
 

 

 

Smlouva o dílo č. 01  
uzavřená podle občanského zákoníku v platném znění 

 
 Smluvní strany 

 
Objednatel:   

 

Název:   II. Mateřská škola, Jiráskova 1141, Moravská Třebová, okres Svitavy  

Sídlo:   Jiráskova 1141/33, 571 01 Moravská Třebová 

Telefon:  +420 461 316 782 

IČO:   70880603 

Zastoupen:  Magdou Srncovou, ředitelkou 

Bankovní spojení: 27-6044120247/0100 

  

 
Zhotovitel:   
 
Název:   Ing. Antonín Sekanina 
Sídlo (adresa):  J.K.Tyla 582/10  
Telefon:  602648151 
IČO:   14554381 
Bankovní spojení: 2800318040/2010 
   
 
 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem díla je výroba nábytku: skříně, kontejner, stolek a věšáky na pracoviště ul. Jiráskova  a kancelářské 

stoly, kontejnery a poličky na zeď   na pracoviště Tyršová.   

 

2. Předmět díla je blíže specifikován v příloze této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 
3. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít 

a zaplatit smluvenou cenu.  

 
 

II. Čas plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednaném rozsahu 30 dnů od podpisu smlouvy.  

 

III. Cena díla 

 

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto: 

 

CELKEM:  69 054,70 Kč 

 

Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu. Tato cena je sjednána jako konečná, 

maximální a nepřekročitelná. 

 

Obě smluvní strany se dohodly na vystavení faktury po řádném předání díla.  

 

 

 

 

 

 

. 



 

 

 
IV. Odpovědnost a sankční vztahy 

 

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v průběhu záruční doby. Záruční 

doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla objednateli. 

 

2. Při vadách díla platí přiměřené ustanovení občanského zákoníku. 

 

3. Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 

0,05 %  z dlužné částky. 

 
4. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury objednateli. 

 

V. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu. Každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí II. Mateřská 
škola, Jiráskova 1141, Moravská Třebová, okres Svitavy a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.  

 

3. Případné změny nebo doplňky k této smlouvě platí jen tehdy, dojde-li k nim formou písemného dodatku 

podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 
 
V Moravské Třebové dne 6.10.2023  V Moravské Třebové dne 6.10.2023 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………….  …………………………………………………. 
 
  objednatel      zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Příloha (1) 
 
 

Specifikace nábytku 
 
 
 

položka  cena/ ks počet kusů cena celkem 
Skříň do nábytkové stěny 520x1906x355 mm uzamyk. 6 450,00 Kč 1 6 450,00 Kč 
Skříň do nábytkové stěny 1040x1906x355 mm uzamyk. 10 230,00 Kč 1 10 230,00 Kč 
Skříň do nábytkové stěny s nikou uprostřed 1040x1906x355 mm  10 280,00 Kč 1 10 280,00 Kč 
Kontejner na kolečkách uzamyk. 5 290,00 Kč 1 5 290,00 Kč 
Půlkruhový stůl s kovovou nohou 600x650x760 mm 1 950,00 Kč 1 1 950,00 Kč 
věšáky na zeď 150x900 mm 330,00 Kč 3 990,00 Kč 

    35 190,00 Kč 
Kancelářský stůl 1500x800 mm, horní deska 250 mm    
dva stacionární kontejnery umístěné proti sobě 13 080,00 Kč 1 13 080,00 Kč 
Stacionární kontejner pod tiskárnu 5 920,00 Kč 1 5 920,00 Kč 
Poličky na zeď 760x200mm včetně trnů Demos 950,00 Kč 2 1 900,00 Kč 
Polička na zeď 800x200mm včetně trnů Demos 980,00 Kč 1 980,00 Kč 

    21 880,00 Kč 

 CENA CELKEM BEZ DPH (VČETNĚ DOPRAVY, ROZNOSU PO BUDOVĚ A MONTÁŽI): 57 070,00 Kč 
 CENA CELKEM VČ. DPH (VČETNĚ DOPRAVY, ROZNOSU PO BUDOVĚ A MONTÁŽI): 69 054,70 Kč 

 
 
 
 
 
 
 


